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NARZĘDZIA 
AKUM

ULATOROW
E

Narzędzia akumulatorowe / Li-Ion 10,8 V

JR103DSAE/JR103DSMEAKUM. PIŁA POSUWOWA 91.5 2.0 4.0

ę Lekka i kompaktowa do cięcia drewna, tworzyw sztucznych                 
i miękkiej stali
ę 2 dźwignie włącznika, obie z płynną regulacją obrotów
ę Beznarzędziowa wymiana brzeszczotu
ę JR103DSAE: dostarczana w walizce z 2 akumulatorami                                                                 
(10,8 V / 2,0 Ah) oraz ładowarką 
ę JR103DSME: dostarczana w walizce z 2 akumulatorami                     
(10,8 V / 4,0 Ah) oraz ładowarką 

Częst. skoków na biegu jałowym 
Długość skoku
Maks. zdolność cięcia
     w drewnie
     rura, stal miękka
Wymiary (długość całk.)
Waga z akumulatorem*

  0 - 3300 obr.
13 mm

50 mm
50 mm
376 mm
1,3 kg

Dostarczone wyposażenie JR103DSME:  Nr katalog.
Walizka 821662-9
2 akumulatory BL1040B (10,8 V / 4,0 Ah)
Ładowarka DC10SA 197355-3
Klucz imbusowy 3 783201-2
Brzeszczot do metalu 100 mm B-20404
Brzeszczot do drewna 100 mm B-20432

* BL1020B

Dostarczone wyposażenie JR103DSAE:  Nr katalog.
Walizka 821662-9
2 akumulatory BL1020B (10,8 V / 2,0 Ah)
Ładowarka DC10SA 197355-3
Klucz imbusowy 3 783201-2
Brzeszczot do metalu 100 mm B-20404
Brzeszczot do drewna 100 mm B-20432

2.0

JR103DZAKUM. PIŁA POSUWOWA 91.5 2.0 4.0

Częst. skoków na biegu jałowym 
Długość skoku
Maks. zdolność cięcia
     w drewnie
     rura, stal miękka
Wymiary (długość całk.)
Waga z akumulatorem**

  0 - 3300 obr.
13 mm

50 mm
50 mm
376 mm
1,3 kg

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Brzeszczot do metalu 100 mm B-20404
Brzeszczot do drewna 100 mm B-20432
klucz imbusowy 3

ę Lekka i kompaktowa do cięcia drewna, tworzyw sztucznych                 
i miękkiej stali
ę 2 dźwignie włącznika, obie z płynną regulacją obrotów
ę Beznarzędziowa wymiana brzeszczotu
ę Dostarczana bez walizki, akumulatorów i ładowarki


